Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NORD/EST
H2#

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome

FORMENTI MADDALENA
SIMEONI GIORGIA
GENOVESE NOEMI
DAL BORGO GRETA
GALLO EMILY
BALZANO GRETA
ZENATO GIORGIA
MURARO TESSA
RIZZIERI ANITA
PEDERIVA BEATRICE
MATTIAZZO CATERINA

O O ~NOULD WNPF

ol
= o

Meeting Regionale di Chiusura
Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Mercoledi 23/07/2025 ore 15:59

Anno

2009
2006
2011
2010
2012
2012
2012
2010
2009
2012
2012

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

G.P. NUOTO MIRA

ASD ANTARES NUOTO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
AMATORI NUOTO SSD ARL
ASD ANTARES NUOTO

ASD VIRGILIANA MANTOVA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

i

VENETO

Foglion. 1
23/07/2025

Serie

FINALE Punti

01:19.10
01:20.13
01:21.82
01:22.61
01:24.20
01:24.21
01:28.14
01:28.74
01:28.92
01:31.95
01:35.99

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

