

Meeting Regionale di Chiusura

Risultati completi



Foglio n. 1 23/07/2025

Serie

100 Rana - Assoluti Femmine

Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 15:59 Cron: A - Base v.: $50\,$

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	FORMENTI MADDALENA	2009	ITA	G.P. NUOTO MIRA	01:19.10	
2	SIMEONI GIORGIA	2006	ITA	ASD ANTARES NUOTO	01:20.13	
3	GENOVESE NOEMI	2011	ITA	HYDROS USD - ODERZO	01:21.82	
4	DAL BORGO GRETA	2010	ITA	HYDROS USD - ODERZO	01:22.61	
5	GALLO EMILY	2012	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	01:24.20	
6	BALZANO GRETA	2012	ITA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:24.21	
7	ZENATO GIORGIA	2012	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:28.14	
8	MURARO TESSA	2010	ITA	ASD ANTARES NUOTO	01:28.74	
9	RIZZIERI ANITA	2009	ITA	ASD VIRGILIANA MANTOVA	01:28.92	
10	PEDERIVA BEATRICE	2012	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:31.95	
11	MATTIAZZO CATERINA	2012	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:35.99	